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Taśma Kroplująca Nawadniająca
500m + 22 akcesoria

Cena 167,20 zł

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 1062179751

Producent Bradas

Opis produktu

Taśma kroplująca HIRRO TAPE  16/8mil/1,5l/h/20cm/ 500m
+ zestaw 22 sztuk akcesoriów do taśmy kroplującej ATK22

Zestaw zawiera:

✅ Taśmę kroplującą HIRRO TAPE 500m

✅ Zestaw 22 sztuk akcesoriów do taśmy kroplującej:
Trójnik do taśmy kroplującej DSTA06-00L – 3 sztuki
Kolanko do taśmy kroplującej DSTA02-00L – 6 sztuk
Zawór liniowy do taśmy kroplujacej DSTZ06-1717L – 1 sztuka
Łącznik do taśmy kroplującej wtyk 16mm DSTA08-16L – 2 sztuki
Łącznik do taśmy kroplującej z gwintem zewnętrznym 3/4 DSTA10-34L – 2 sztuki
Łącznik do taśmy kroplującej DSTA01-00L – 4 sztuki
Zaślepka do taśmy kroplującej DSTA12-17L – 4 sztuki

Jak rozłożyć taśmę kroplującą Hirro Tape?
Taśmę nawadniającą Hirro Tape należy rozłożyć w pobliżu sadzonek roślin na powierzchni gruntu, emiterami do góry.
Po odkręceniu kranu z emiterów małymi kropelkami zacznie sączyć się woda, która w odpowiedniej ilości zasili rośliny.

Dzięki nawodnieniu kropelkowemu łodygi oraz liście roślin pozostaną suche, co zapobiegnie pojawianiu się pleśni i gniciu.

Taśma kroplująca Hirro Tape doskonale sprawdza się do nawadniania roślin uprawianych w rzędach w szklarniach
oraz na polach.

Taśma znajduje zastosowanie w uprawach: truskawek, owoców jagodowych, ogórków, pomidorów, papryki, szparagów,
ziemniaków, drzew owocowych oraz roślin ozdobnych.
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Parametry taśmy kroplującj Hirro Tape:
średnica wewnętrzna: 16 mm
grubość ścianki: 8 mil (0,2mm)
rozstaw emiterów: co 20 cm
przepływ wody na emiter: 1,5 l/h
ciśnienie robocze: 0,7 bar
ciśnienie samoczyszczenia: 1,7 bar
minimalna filtracja: 150 mesh
długość rolki: 500 m
kolor: czarny

Dlaczego warto kupić taśmę kroplującą Hirro Tape?
pozwala obniżyć koszty nawadniania upraw
przyspiesza i ułatwia nawadnianie dużych obszarów
zapewnia równomierne nawodnienie
jest odporna na rozciąganie i pękanie
pozwala na bezpośrednie dostarczenie wody do korzeni roślin (łodygi i liście pozostają suche)
mikro szczeliny zapobiegają zatorom przy uruchomieniu i wrastaniu korzeni w taśmę
jest wykonana z tworzywa sztucznego wysokiej jakości- jest łatwa w montażu i tańsza od linii kroplującej

Opis zestawu 22 sztuk akcesoriów do taśmy kroplującej
Zestaw akcesoriów do taśmy kroplującej zapewni kompletne łączenie taśm kroplujących w systemach
nawadniających.

Elementy zestawu zostały wykonane z tworzywa sztucznego odpornego na skrajne temperatury i promieniowanie
UV.

Akcesoria są niezwykle łatwe w obsłudze i montażu. Zestaw akcesoriów do taśmy kroplujacej gwarantuje solidne i trwałe
łączenie z taśmą, dzięki dokręcanym nakładkom na gwincie.

Komplet zawiera 22 sztuki akcesoriów do taśmy kroplującej.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

